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Сдать квартиру за 60 000 рублей на Валовая ул, 2/10

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, Валовая ул, 2/10

60 000 Р в месяц

65.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
25.00 м2

Кухня
2 из 16
Этаж

Сдаётся в аренду квартира в районе набережной (Валовая/Лермонтова, набережная Космонавтов, Волжский район).  Качественный ремонт
европейского уровня, приятный интерьер, детально продуманная планировка с максимальным использованием пространства. Мягкая и
корпусная мебель, бытовая техника и электроника, сплит-система, телевизор ЖК  HD, пылесос, водонагреватель, стиральная машина,
встроенная кухонная техника, посудомоечная машина, холодильник, микроволновая печь, электрочайник.  Пластиковые стеклопакеты,
напольное покрытие: ламинированный паркет и плитка, натяжные и двухуровневые потолки со встроенным освещением.  Планировка:
кухня-гостиная и спальня. Совмещенный санузел, ванна.  Лоджия с остеклением. Престижный дом, 2 лифта (пассажирский и грузовой),
охрана, видеонаблюдение.  Хорошее расположение дома - в шаговой доступности находятся: Набережная, дворец спорта и бассейн Юность,
физкультурно-оздоровительный комплекс Звездный, Музейная и Славянские площади, бальнеологическая лечебница Серные воды.  Богатая
инфраструктура: магазины и сетевые универсамы, рестораны и кафе, пекарни и кофейни, бистро и кондитерские, аптеки и салоны, учебные
и медицинские учреждения, банки и банкоматы, постаматы и пункты выдачи, спортивные клубы и секции, скверы и пешеходные зоны,
торговые центры ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 2 Этажей всего 16

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь кухни 25.00 кв. м
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